
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ
z 2. schůze  Rady  města,  konané  dne 23.02. 2006

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1/2/2006
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka a Ing. Jiří Marek.

Usn. č. 2/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 2. schůze Rady města.

Usn. č. 3/2/2006
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 4/2/2006
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
51/14/2005 připravit návrh řešení o způsobu údržby okolí hřiště na ZŠ ve Školní ulici  
26/8/2005 podpis nájemní smlouvy na pronájem pozemku mž. V.
25/15/2005 podpis nájemní smlouvy na pronájem pozemků společnosti REVITAL

-AGRO, a.s.
14/16/2005 podpis smlouvy o podnájmu nebytových prostor společnosti HOCKEY POINT, spol. s.r.o.
16/16/2005 jednat  s vlastníkem  pozemku  p.  č.  771/3  v k.  ú.  Vernéřov  o  převodu  pozemků  do 

vlastnictví města
19/16/2005 podpis Smlouvy o poskytování služeb při údržbě veřejné zeleně v parku a areálu Eugenie 

pro rok 2006
20/16/2005 podpis  Smlouvy  o  rozsahu  prací  na  rok  2006  ve  věci  poskytování  služeb  spojených 

s údržbou zámeckého parku v Klášterci nad Ohří
21/16/2005 podpis  Smlouvy  o  rozsahu  prací  na  rok  2006  ve  věci  poskytování  služeb  spojených 

s údržbou veřejné zeleně a místního hřbitova
22/16/2005 podpis  Dodatku  č.  9  ke  smlouvě  o  rozsahu  prací  „Svoz  komunálního  odpadu  a 

separovaného sběru ve městě Klášterec nad Ohří“
23/16/2005 podpis Dodatku č. 10 pro rok 2006 ke smlouvě „Úklid a údržba komunikací v majetku 

města Klášterec nad Ohří“
24/16/2005 podpis Dodatku č. 5 smlouvy o provozování městské hromadné dopravy v Klášterci nad 

Ohří na rok 2006
36/1/2006 předložit ZM informaci o stavu na účtech města k 31.12.2005
38/1/2006 podpis  Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na rok 2006, na zajištění provozu 

sportovního areálu s firmou M – club, s.r.o.

39/1/2006 podpis Smlouvy o poskytnutí  finančních prostředků na rok 2006,  na zajištění provozu 
AQUA PARKU s firmou M – club, s.r.o.

49/1/2006 předložit do ZM zprávu MP a PČR za rok 2005
B) schvaluje
změnu termínu usnesení:
48/1/2005 zajistit stavební povolení na komunikaci a chodník pro plochu A7 a IP Verne a získání 

pozemků do vlastnictví Města Klášterce nad Ohří
Termín: 30.04.2006
15/16/2005 vyhlášení  VŘ  na  zhotovitele  a  TDI  projektu  Phare  2003/II  –  Náměstí  dle  podmínek 

programu Phare.
Termín: 28.02.2006

Usn. č. 5/2/2006
Rada města projednala a

1



bere na vědomí
informaci o zadaných zakázkách a veřejných zakázkách za II. pololetí 2005.

Usn. č. 6/2/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání  zakázky  „Zajištění  ostrahy  a  ochrany  objektu  Mírová  480  v Klášterci  nad  Ohří“  uchazeči 
WAKKENHAT SECURITY, a.s. 
B) ukládá
starostovi města podepsat s vybraným uchazečem smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb. 

Usn. č. 7/2/2006
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit implementační skupinu S.P.R.M. pod vedením Ing. 
Saitze
B) pověřuje
touto činností Radu města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 8/2/2006 
Rada města projednala a
odkládá
projednání  bodu 3.3 – doplnění  smluvního partnera původní  smlouvy o spolupráci  s firmou CZECH 
Venti, a.s. za účelem realizace projektu Větrný park Chomutov, doplněním smluvního partnera o firmu 
PROVENTI, a.s.

Usn. č. 9/2/2006 
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření  smlouvy  na  pronájem  nebytového  prostoru  o  výměře  18,5  m2 v objektu  č.  p.  246,  ul. 
Chomutovská (TESKO) s pí H. K., Klášterec nad Ohří na dobu neurčitou za nájemné 65,- Kč/m2/rok a 
náklady spojené s pronájmem za účelem podnikání v oboru prodeje dětského oblečení.

Usn. č. 10/2/2006
Rada města projednala a
A) neschvaluje 
žádost Pionýrské skupiny Nástup v zastoupení pí J. M., Klášterec nad Ohří o prominutí dluhu ve výši 
20 184,- Kč za pronájem nebytového prostoru v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská
B) ukládá
místostarostovi PaedDr. Homolkovi provést inventuru pohledávek a nevymahatelné pohledávky předložit 
Radě města a Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří k odpisu. 
Odpovídá: PaedDr. Václav Homolka, místostarosta
Termín: 30.6.2006

Usn. č. 11/2/2006
Rada města projednala a
neschvaluje
uzavření dodatku k nájemní smlouvě uzavřené s pí  A.  V.,  Kadaň na pronájem nebytového prostoru o 
výměře 48,09 m2 v objektu čp. 683, ul. Polní. 

Usn. č. 12/2/2006             
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce s fi Wakkenhat Security, a.s. Komárkova 1204/23, Praha 11 – Roztyly na 
nebytový prostor – kanceláře o výměře 23,70 m2 v objektu 480, ul. Mírová po dobu platnosti „Smlouvy o 
poskytování bezpečnostních služeb“.

Usn. č. 13/2/2006
Rada města projednala a
ukládá
vedoucímu ORI předložit žádost ze dne 23.2.2006 společnosti Prima travels s.r.o., jednatelka společnosti 
pí P., do jednání komise pro správu majetku města.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík, vedoucí ORI
Termín: 8.3.2006

2



Usn. č. 14/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 351/2 o výměře 254 m2,           p. č. 
351/3 o výměře 303 m2, p. č. 351/4 o výměře 371 m2, p. č. 354/1 část o výměře cca 48 m2 vše v k.ú. 
Mikulovice u Vernéřova mž. B., Most za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí.
  
Usn. č. 15/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků stpč. 30/12 o výměře 388 m2, stpč. 
30/14 o výměře 608 m2, vše v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí.
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku 698/21 o výměře 148 m2 

v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 16/2//2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej pozemku p. č. 354/4 o výměře 520 m2 v k.ú. 
Mikulovice  u  Vernéřova  pí  L.  N.,  Litvínov  za  cenu  50,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti. 

Usn. č. 17/2/2006 
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 3.11 -  prodej pozemku p. č. 273/1 o výměře 143 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 18/2/2006 
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části pozemku p. č. 1730/168 o výměře cca 4 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří JUDr. Š. 
H., Klášterec nad Ohří za cenu 6,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Usn. č. 19/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 1870/121 o výměře 311 m2, p. č. 
1870/77 o výměře 18 m2 vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. K. Š., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí.  

Usn. č. 20/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1870/76 o výměře 17 m2 v k. ú. 
Miřetice  u Klášterce nad Ohří  pí  M.  K.,  Klášterec  nad Ohří  za cenu 5,-  Kč/m2 a  nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 21/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  prodej pozemku p. č. 1343/9 o výměře 13 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří  stav dle GP č.  1307-264/2005 mž. S.,  Litvínov za cenu 50,-  Kč/m2  a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 22/2/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části pozemku p. č. 627/2 o výměře cca 230 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. H., Klášterec nad 
Ohří za cenu 6,- Kč/m2/rok
B) ukládá

3



starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 23/2/2006
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 2173/64 o výměře cca 50 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří 
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2173/64  o výměře 
cca 50 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 24/2/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 408 o výměře 699 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 408 o výměře 699 m2 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 25/2/2006
Rada města projednala a
A) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku p. č. 1616/1 o výměře 400 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p. č. 1616/1 o výměře 
400 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 26/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 519/1, 519/3, 
546/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří pro ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, Praha na stavbu „Klášterec, 
Vítězná ulice, ÚPS, obnova“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
se zřízením věcného břemene.

Usn. č. 27/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 518/2, 519/3, 
546/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha na stavbu „Klášterec, 
Vítězná  ul.  –  kabelizace  NN“  za  jednorázovou  úplatu  ve  výši  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů 
spojených  se zřízením věcného břemene.

Usn. č. 28/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 25, 1061/7, 
1062/1, 1154, 1061/8 v k.ú. Klášterec nad Ohří pro Severočeskou plynárenskou, a.s., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem  na stavbu „NTL plynovodu a přípojek ul. Chomutovská, Klášterec nad Ohří“ za jednorázovou 
úplatu ve výši 100,- Kč/bm a nákladů spojených se zřízením věcného břemene. 

Usn. č. 29/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usn. č. 10/6/2005 ze dne 15.12.2005.
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p. č. 1730/193 o výměře 
91 m2  , p. č. 1730/194 o výměře 153 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 1323 – 
2/2006 Městské energii s.r.o., Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a 
nákladů spojených s převodem nemovitostí.  

Usn. č. 30/2/2006
Rada města projednala a
souhlasí

4



s přidělením zakázky  „  Prováděcí  dokumentace  pro  projekt  Phare  2003/2,  rekonstrukce  přístupových 
komunikací k historickému centru města“ firmě 4D projekt s.r.o.,  Klášterec nad Ohří. 
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík, vedoucí ORI
Termín: ihned

Usn. č. 31/2/2006
Rada města projednala a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města Klášterce nad Ohří k 31.12.2005. 

Usn. č. 32/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
1. poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 5 000,- Kč Pionýrské skupině V. Řezáče na financování 
Republikového finále ve vybíjené.
2. poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 3 000,- Kč občanskému onkologickému sdružení KAPKA 
97 na činnost v roce 2006.
3. poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 4 000,- Kč ZO AVZO TSČ ČR ARK na pořádání závodu 
minikár „Pohár prezidenta AČR“.
4. poskytnutí dotace ve výši 3 000,- Kč Integrované střední škole energetické v Chomutově na pořádání 
volejbalového turnaje ke Dni učitelů. 

Usn. č. 33/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
upravený plán oprav bytového a nebytového fondu města na rok 2006. 

Usn. č. 34/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtové opatření č. 1  a č. 2.

Usn. č. 35/2/2006
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
rozdělení finančních prostředků z prodeje nemovitého majetku
B) ukládá
starostovi dopracovat jednotlivé položky do podoby rozpočtových změn.
Odpovídá: Jan Houška, starosta 

Usn. č. 36/2/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
návrh na zrušení „Nařízení města Klášterec nad Ohří, č. 1/2004, kterým se stanovuje rozsah, způsob a 
lhůta odstraňování závad ve schůdnosti chodníků“
B) ukládá
oznámit  stanovisko  města  Klášterec  nad  Ohří  na  MV  ČR  odbor  dozoru  a  kontroly  veřejné  správy 
v Chomutově.
Odpovídá: František Kabát, vedoucí OMH, D a ŽP
Termín: 28.02.2006

Usn. č. 37/2/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
vyhlášení soutěžních podmínek k provedení deratizace města Klášterce nad Ohří
B) bere na vědomí
že  komise  pro  otevírání  a  hodnocení  obálek  bude  složena  z vlastníků  popřípadě  správců  daných 
nemovitostí, pozemků a inženýrských sítí
C) jmenuje
do  komise  zastupující  město  Klášterec  nad  Ohří  vedoucího  OMH,  D  a  ŽP  p.  Františka  Kabáta  a 
místostarostu Ing. Otakara Saitze.

Usn. č. 38/2/2006
Rada města projednala a

5



vyhlašuje
VŘ na zpracovatele podmínek veřejných obchodních soutěží.
Odpovídá: František Kabát, vedoucí OMH, D a ŽP

Usn. č. 39/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
výjimku  ze  zákazu  výkopových  prací  v zimním  období  (usn.  č.  489/2001)  v ulici  Zahradní  z důvodu 
havarijního stavu a nutnosti urychlení stavebních prací na objektu č. p. 244.

Usn. č. 40/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
revokaci části usnesení rady města č. 63/11/2005 ze dne 08.09.2005 týkající se zřizovací listiny školské 
rady při Základní škole speciální, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov. 

Usn. č. 41/2/2006
Rada města projednala a
A) zřizuje
dle ustanovení § 102,  odst.  2,  písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení),  ve znění 
pozdějších  předpisů  a  v souladu  s  §  167  odst.  2  zákona  561/2004  Sb.,  o  předškolním,  základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)  ke dni  01.03.2006 školskou radu při 
Základní škole praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov
B) vydává
dle  ustanovení  §  102,  odst.  2,  písm.  b)  zákona  128/2000 Sb.,  o  obcích   (obecní  zřízení),  ve  znění 
pozdějších  předpisů  a  v souladu  s  §  167  odst.  2  zákona  561/2004  Sb.,  o  předškolním,  základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) zřizovací listinu školské rady při Základní 
škole  praktické, Havlíčkova 269.

Usn. č. 42/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
neprodlužování nájemních smluv na dobu určitou i v těch případech, kdy nájemník svůj dluh uhradí, ale 
v dalším období opakovaně byt zadluží.

Usn. č. 43/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
úpravu znění  Zásad pro pronájem bytů ve vlastnictví města,  příloha číslo 2 bod g) takto:  Byty takto 
opravené budou zařazeny do kategorie standardní.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
jednoho roku s regulovaným nájemným. Pokud dojde k prodloužení nájemní smlouvy, bude i nájemné 
zvýhodněno výší regulovaného nájemného po dobu až čtyř let. Nájemce není povinen skládat kauci. 

Usn. č. 44/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu Lesní 535/2 na tzv. svépomoc mž. R. a R. L. 

Usn. č. 45/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
pronájem bytu Mírová 481/36 na tzv. svépomoc pí I. D.

Usn. č. 46/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu 17. listopadu 477/7 na tzv. svépomoc paní L. F.

Usn. č. 47/2/2006
Rada města projednala a
neschvaluje
umístění pí A. Z. na ubytovnu v ulici Osvobozená 556 v Klášterci nad Ohří. 

Usn. č. 48/2/2006
6



Rada města projednala a
revokuje
usnesení rady města č. 79/15/2005 ze dne 24.11.2005.

Usn. č. 49/2/2006
Rada města projednala a
ruší
usnesení rady města č. 74/15/2005 ze dne 24.11.2005. 

Usn. č. 50/2/2006
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o sociální problematice ve městě.
  
Usn. č. 51/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu Lesní 534/15 sl. K. M. na tzv. svépomoc. 

Usn. č. 52/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
doplnění bytového pořadníku na I. pololetí roku 2006.

Usn. č. 53/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
odstoupení od smlouvy na byt v ul. Boženy Němcové 366/9 v Klášterci nad Ohří. 

Usn. č. 54/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu Družstevní 546/8 sl. E. F. na tzv. svépomoc. 

Usn. č. 55/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
vyklizení  bytů,  u  kterých  skončilo  nájemní  právo  a  z důvodu  dlužného  nájemného  nebyla  smlouva 
prodloužena. 

Usn. č. 56/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
vyklizení  bytů  Královéhradecká  420/31,  Mírová  480/3,  17.  listopadu  529/1  a  Družstevní  547/21, 
s možností dočasného ubytování stávajících nájemníků na ubytovně v ulici Osvobozená 556 v Klášterci 
nad Ohří. 

Usn. č. 57/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
vyklizení bytů Královéhradecká 420/34, Královéhradecká 428/55, Královéhradecká 429/77, Lesní 534/2, 
Družstevní 548/3 a Žitná 645/23.

Usn. č. 58/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje 
vypovězení smlouvy na byt Olšová 571/17 (1+1). 

Usn. č. 59/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 4, Mírová 480 od 1.3.2006 pí R. M. o tři měsíce.

Usn. č. 60/2/2006
7



Rada města projednala a
schvaluje
prominutí penále p. P. Č., toho času ve výkonu trestu, za dluh z užívání bytu v ulici Václava Řezáče 
390/24.

Usn. č. 61/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy pí E. P. na byt č. 22 v ulici Královéhradecká 421 do 31.12.2006.

Usn. č. 62/2/2006
Rada města projednala a
ukládá
místostarostům  na  základě  požadavků  správce  BF  -  ubytovny  pro  neplatiče,  doplnit  a  projednat 
připomínky se správcem a nájemci této ubytovny a nové znění Smlouvy o pronájmu připravit do termínu 
jednání RM dne 23.3.2006. 
Odpovídá: Ing. Otakar Saitz, PaedDr. Václav Homolka - místostarostové
Termín: 23.3.2006 

Usn. č. 63/2/2006
Rada města projednala a
schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na nákup serveru.  
Odpovídá: Bláhová Pavlína, zástupce vedoucího OVS
Termín: 24.2.2006

Usn. č. 64/2/2006
Rada města projednala a
A) odvolává
pí D. C., bytem Klášterec nad Ohří  na její žádost z funkce člena komise pro občanské záležitosti
B) jmenuje
pí N. G., bytem Klášterec nad Ohří členem komise pro občanské záležitosti.

Usn. č. 65/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města ke schválení příspěvky občanským sdružením a zájmovým organizacím z rozpočtu 
města pro rok 2006 ve výši 2.850.000,- Kč.

Usn. č. 66/2/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  Obecně  závaznou  vyhlášku  1/2006  o  opatřeních 
k omezení činností narušujících veřejný pořádek.

Dne:                                                    Dne:                                                       Dne:

--------------------------------                 --------------------------                            ---------------------                     
 PaedDr. Václav Homolka                       Ing. Jiří Marek                                      Jan Houška 
            ověřovatel                                       ověřovatel                                             starosta

Usnesení vyhotovila: Monika Urbanová, vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 28.2.2006

8


